Deutri sj^mphonice, quod et addes absque labore.

Explicit Musica beati Palris Wilhelmi Hirsaugiensium abbatis.

ANNO DOMINI MXC.

HERIMAI\i\U$
METENSIS EPISCOPUS.

NOTITIA HISTORICA IN HERIMAJVNUM.

{Gal. CkrisL, nov. t. XIII, p. 732.)

Claris natalibus in Saxonia natus Herimannus, A dicturus adesset. Quod si faceret neglexisset, se a

discipulus Hannonis archiepiscopus Goloniensis, communione Ecclesia! sejunctum iri pro certo ha-

Leodiensis praepositus, unanimi cleri ac populi con- beret. Hoc nuntio rex supra modum offensus legatos

sensu praefectus et in episcopum consecratus fuit a conspectu suo repulit, et Wormatiae conventum

anno 1073. Gravi dolore perculsus investituras ab in Septuagesimara induxit, in quo Gregorius pon-

imperatore accepisse, mox a suramo pontifice veniam tificatu depulsus est, contra plurium episcoporum

petiit. Non multo post Gerslengensi conventui de sententiam. et norainatim Herraanni, palam profi-

sedandis Germania» turbis habito, una cum pluribus tentis vetituin esse legibus canonicis episcopum ab-

prselatis et optimatibusinterfuit.Walonem abbatem sentem conderanare : sed taraen majori nuraero

S. Arnulfi, quem Manasses Remensis archiepiscopus concedereoportuit. Persuasuspapamultosepiscopos

ibidem raonasterio S. Remigii praefecerat, Metas re- non nisi vi et metu assensisse, Udoni Trevirensi,

deuntem ad Gregorii VII papae comraendationera Theodorico Virdunensi atque Heriraanno litteras

benigneexcepit, et inejusgratiamrestituitnundinas eraisit, illos adhortans ut sanctae sedi finem serva-

in soleranitate dedicationis in perpetuum habendas. rent, culpamque congrua satisfactione diluerent.

Dein vero locus ei non (lefuitexpostulandi et quidera B Equidera in errato Herimannus non diu persevera-

araore de Walone, ut infra diceraus. Roraam cuni vit, absolutionera a Jarantone abbate sancti Benigni

Theodorico Sancti Huberti abbate profectus anno Divionensis in vigilia Natalis Domini ejusdem anni

4074. Pascbalia festa Pisis egit; unde iter pergens, 1076 consecutus. Eodem anno, mense Augusto ab

Romam accessit, ac precibus eCfusis ad sanctorum eodera pontifice litteras accipit. quibus papa ait

apostoloruraturauIos,paparaGregoriuraVII invisit; omnes, qui cum rege communicarent, censuras

a quo non sibi tantum charitatis testimonia, verura subiisse, ipsuraque excomraunicandi jus habuisse.

et episcopis Leodiensi ac Babenbergensi Theodvino Insequenti anno ejusdera pontificis jussu sedavit

et Heriraanno, sacros canones violasse insinmlatis, litera raotara inter episcopura Leodiensem et Vul-